
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 190/2015 

                                    Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 11 sierpnia 2015r. 

       

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyna 

 Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2013 r., poz. 594 z późń. zm.), Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza  
co następuje:  

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kętrzyn wprowadzonym 

Zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn Nr 107/2015 z dnia 24 kwietnia 2015r. dokonuje 

się następującej zmiany: 

I. W Rozdziale III Organizacja wewnętrzna Urzędu wprowadza się następujące zmiany: 

W § 11 ust. 1 dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

„ 14) Samodzielne stanowisko ds. przedsiębiorczości- Pełnomocnik ds. rozwoju 

przedsiębiorczości.” 

II. W Rozdziale IV Zakres działania jednostek organizacyjnych Urzędu Miasta Kętrzyna    

   dodaje się § 24a w następującym brzmieniu : 

 „ § 24a Do zakresu działania samodzielnego stanowiska ds. przedsiębiorczości-Pełnomocnik 

ds. rozwoju przedsiębiorczości należy: 

1) współpraca z jednostkami samorządu gospodarczego oraz organizacjami 

wspierającymi rozwój gospodarczy Gminy Miejskiej Kętrzyn, 

2) uczestnictwo w pracach i spotkaniach na rzecz wspierania przedsiębiorczości na 

terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn, 

3) zapewnienie warunków dla rozwoju przedsiębiorczości w pracach planistycznych 

poprzez: 

a) opiniowanie wniosków w sprawie sporządzania lub zmiany planu miejscowego oraz 

wniosków dotyczących zmiany studium, 

b) opiniowanie, przed przedłożeniem do rozstrzygnięcia przez Burmistrza Miasta 

Kętrzyna, propozycji: 

- rozpatrzenia uwag dotyczących projektu studium, 

- rozpatrzenia wniosków do planu miejscowego, 

- rozpatrzenia uwag dotyczących projektu planu miejscowego, 



c) sporządzanie wniosków i opinii niezbędnych dla oceny postępów prac planistycznych, 

4) koordynacja i monitoring realizacji zadań wynikających z obowiązujących 

dokumentów strategicznych w zakresie rozwoju Gminy Miejskiej Kętrzyn, 

5) współpraca z komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Kętrzyn w przedmiocie 

swojego działania, 

6) przygotowywanie ocen, analiz dla Burmistrza Miasta Kętrzyna dotyczących 

problematyki rozwoju przedsiębiorczości w Gminie Miejskiej Kętrzyn. 

      § 2 

1. Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn 

wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn, stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Burmistrza Miasta nr 107/2015 z dnia 24 kwietnia 

2015 r. - Schemat Organizacyjny Urzędu Miasta Kętrzyn otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn 

wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn, stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Burmistrza Miasta nr 107/2015 z dnia 24 kwietnia 

2015 r. -  Plan etatów Urzędu Miasta z podziałem na komórki organizacyjne 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

  

      § 3  

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Burmistrz Miasta 

                             /- Krzysztof Hećman-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sporządziła: T.Dudzińska/J. Łastówka 


